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lll. Die Markgrafen Johann, Otto und Conrad vergleichen sich mit der Stadt
Schonfliels, ihre Feldmark nicht nachmessen zu lassen und schenken ihr
den Bach Gnatzdorn mit dem Rechte zur Errichtung einer ...
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HOI. Die Markgrafen Johann, Otto und Conrad vergleidhen fid mit der Stadt Scdnflief, ifre
Gelomart nicht nadymeffen ju laffen und fdenfen ihr den Vad) Gnagdorn mit dem Redhte zur
Grrichtung einer Mithle, am 13. Februar 1281,

In nomine Domini Amen, Joannes, Otto et Conradus, dei gratia Brandenburgen-
fes marchiones, omnibus, ad quod prefens [criptum pervenerit, [alutem in perpetuum. Ne pro
defectn memorie, que provida difpofitione geruntur in tempore, mater erroris ignorancia ingrata
furrepat oblivio, expedit gefta in tempore fen gerenda litterarum beneficio perhennari. Quapropter
notum effe volumus univerfis, quod com funicalum noftrum mififemus ad menfuram campi civitatis
Schowenfliet, predicta civitas compofuit nobiscum pro quadam fumma, placitando nobiscum,
ut accepta eadem nunqguam debeat iplins campus a nobis vel noltris [ncceloribus amplius menfu-
rari, fed debet perfrui ipfo jure, quod a prima plantacione pofledit, cum agris, cullis et incultis,
pratis, [ylvis et pafcuis, ltagnis, lacubus, pilcationibus, libertatibus, fluminibus et rivolis, plenarie
tolo jure. Preterea dedimus civitali prefate poteltatem rivam dictum Gnatzdorn (al. Gnatzor)
fluentem a loco clauliri, quondam habiti ad civitatem, ut ipfum habeat toto vfu. Preterea prefecto
dawm elt a nobis, ut de omnibus cenlualibus et de judicio tercia pars omnium cedat. Infuper
prelibatis dedimus civibus, quod quodcunque in civitate juxta forum vel alias fecus plateas edificare
pollint, vel hortos extra civitatem conltruxerint, ad ufus pertinebit totius civitatis et non noftros
neque prefectiz nec hoc pretereondum, quod in rivo prefato Goatzdorn (al. Gnatzor) potelt
nemorala civitas molendinum: edificare libere ad ufus proprios fine cenfu, li prefecti invenerint vo-
luntatem.  Preterea juflum modium habebit prefecius in molendinis, ficuti ante noftra tempora ha-
bere liberaliter nofcebatur. Hujus rei teftes funt milites noftri Ludowicus de Wedell, Sig-
fridus, Hallo et Zulis, Fratres de Wedell, Georgius de Brewitz, Joannes de Ber-
fewitz, Joannes de Malchin, Tetardus de Woltzowe et alij fide digni. Ne vero hec do-
nacio ab aliquibus verteretur, prelens [criptum ipli civilati ad maiorem cautelam contulimus Ggillo-
rum noftrorum manimine roboratum. Actum Koningelberge, Anno domini MCCLXXXI, idus
Februarii, datum per manum Meginhardi, noftri curie capellani.